A.A.

Tractatus

III

tur a fructibus et donis, quae ipsi beatitudines sunt noli vocare amicos et cetera, sed voca pauperes et
 actus elicti a fructibus vel donis. Quod sic per hoc enim propter est miserari. Ideo quia beatitudines
 non sunt nisi beatitudo vel beatitudo vel beatitudo vel beatitudo vel beatitudo vel beatitudo
 Et quod sequitur quod aliquid est quod sperat finem seu ratione misericordia. Orationes autem vite preter
 beatitudinem: quoniam iam habet finem seu beatitudinem platiue quia sunt ultima felicitas vel ini-
 tialis aut sperans sperat: quod mouet et approbatatio eius: non numerantur inter beatitudines
 punctus ad finem: quod sit pactum et operationem. dimes taket merita sed tantum punita. Tamen
 Actus ergo virtutum et donorum maxime sunt quod nos quod merita ratione ponunt effectus actus vite: quod
 beatitudines faciunt in se: et sequuntur beatitudines sunt misericordia cordis quoniam ad fructus et do-
 nes. Et secundum patrem quod sit beatitudo. Est enim in quaib[us] homo perficit in seipso ne passionem
 actus elicitus a fructu vel dono. seu est actus patrum mens inquietus. sed quod ad illa quod perfici-
 tis profecte per donum. Et sicut est beatitudo per turad alios est patrum quod est opus iustitiae. Et
 perficit: ira de fructu ut delectat: cum enim sit ea xxx. Et sic patent septem beatitudines ad quod
 de operatio. Sunt autem quatuor et septem et octo di reductio octaua. et omnis beatitudo reperi-
 uersimodum sumendo: ut per ubi sunt. Nam quoniam in scripturis Turba autem noruit solam ymo-
 ce. vi. ponunt quatuor qui sunt in haec euangelio. et duplum sicut beatitudinem ad quam pertinet quatuor
 Dat. v. ponunt octo qui sunt in euangelio se tuorum. abundantia exteriorum. sed abundantia
 quanto. sed opera propter quodam confirmatione oim ria pertinens ad bene esse corporis et sensus
 precedentium et eorum manifestatio. Ex hoc enim tertio locum dicitur cordis. quarto fauoris
 aliquid est firmatum in scriptura primo: procedit quod nullum hominem. Ideo quatuor ponunt beatitudine
 la persecutio quod moueat ab hominibus. id dimes sunt in scriptura euangelio excludit
 oia ad septem alias reducuntur. Ad hanc autem in dentes ista quatuor. Scinduntur est etiam et
 intellectus scinduntur est et triple beatitudo existit perducens septem beatitudinibus. Quenam cor-
 mata est esse. sicut. Gloriosa beatitudo Activa et Logica respondentem scripturam primam. Nam quia in vi-
 tate platiua: quod tres ad futuram cuiusque spe dicuntur in voluptuosa hoies vani quieti tria. Primum
 beatitudo ita se habet quod permissum est ea. secunda dicitur modum excellentiam et abundantiam exteriorum
 potius ad illam. tertia est eadem cum ea si sit perfecta. Secunda per bellum querens. Tertio delectari
 si autem sit imperfecta est quodam inchoatio eius. id est. ideo tribus primis beatitudinibus quod ab his
 Gloriosa beatitudo quodam felicitas persistit in tribus tribus auertunt permutantur tria alia. sicut regnum
 bus. sicut affluencia bonorum exteriorum sunt sine celozum: quod in excellentia et abundantia co-
 duvit sine sine honoribus: in persecutio passum est. et pacifica possessio terre uiuentium
 sionum irascibilis: et in persecutio passionum et solatio magna. In vita vero actiuus hostis
 cupisibilis. Jo tres prima beatitudines. sicut mines vani quieti se a iustitia ut seipso
 paupertas spissus: et mititas et luctus remo impletat. et a misericordia ne participet alienis
 uerit tria predicata. Et licet ista tria remouentur miseriis. ideo duobus aliis beatitudinibus quod il-
 tur perfruentes: non in excellentia modo remouentur. sed duo complectuntur. permittit satietas: et misere-
 ria dona a quibus sunt beatitudines principali. Unde recordia ab omnibus miseriis sublevans. Unde
 prima non facit solum moderatio ut bonis ex parte dicatur quod clare videtur facit. permittit visio
 teritorum ut humilitas: sed facit ea quietem dei. Glorie de his oib[us]. i. iij. vbi sunt. et iij. dis-
 creta. et secunda et tercera facit passionem non solum xxxviii. Quantum ergo pertinet ad plures euam
 moderari: etiam totaliter queratur. Activa vero gelu scindendum rursum est: et aliquid eundem
 vita persistit duobus. sicut reddendo prius debet esse chiesa famone dicuntur. de quod agitur in haec euam-
 ta: et in exhibendo beneficio. Ad prius disponit gelu sicut in scriptura lucas et in sequenti scriptura dat. Sed
 iustitia et achus perfectus donum quod nos facit mens scientia. Tho. i. iij. est in oppositum. et hoc
 est clavis: ire. et feruenter desiderio appetere opus etiam renabilitatem patrum intueri quod hic et ibi dicitur
 iusticie. Ad secundum vero disponit liberalitas: ut cunctus descendentes de morte in quod dixerat dis-
 posuisse bis donum quod non dicitur esse donandum: scilicet illa quod narratur in scripturam euangelium. (stetit in
 pura amicis et pauperibus: sed perfectus donum quod in loco capistrorum). i. in planicie in quod turbam mag-
 nitudib[us] propter dei reverentiam solu necessitatate cum expectabat et turba discipulorum ei: et mil-
 tibus desiderat. Unde lucas xxxviii. Cum facias praedictum titulum copiosa plebs suscipit quod venerantur ab